
COMLTNE DI SARROCH
Provincia di Cagliari

DECRETO N.1Ol2016

IL SINDACO

Dato atto che il 5 giugno 2016 si sono tenute le elezioni amministrative per il rinnovo del Sindaco e
del Consiglio Comunale.
Richiamata la delibera della Consiglio Comunale n. 8 del 23 Giugno 2016 concernente la convalida
del Sindaco e del Consiglio Comunale.
Visto I'art. 50 comma I0 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che conferisce al Sindaco il potere di nomina
dei Responsabili degli Uffici e Sen izi.
Visto il Contratto Collettivo Nazionale del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie
Locali per il biennio economico 2008- 2009.
Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi (approvato con delibera della Giunta
Comunale n. 14 del 11.02.2002 ed integrato con delibera del G.C. n. 50 del 25.07.2016) ed in
particolare I'art. l3 che disciplina l'affidamento degli incarichi ai Responsabili di Servizio.
Richiamate le seguenti delibera della Giunta Comunale concementi il riassetto organizzativo:
- Ia delibera della Giunta Comunale n. 183 del29l12l20ll
- la delibera della Giunta Comunale n. 135 del 711212015
- la delibera della Giunta Comunale n.20 del 16.03.2016;
- la delibera della Giunta Comunale n. 50 del25107l20l6
Vista la dotazione organica degli Uffici Comunali di cui alla delibera della Giunta Comunale n. l8
del27.02.2013, come confermata dalla delibera della Giunta Comunale n. 50 del 25.07.2016.
Ritenuto opportuno incaricare la Sig.ra Antonella Sena , istruttore direttivo di categoria D,posizione
economica D5, delle funzioni di Responsabile del Settore in argomento con decorrenza dal 21
Novembre 2016 sino al 3l Luglio2017.
Ritenuto di stabilire, in attesa della nuova pesatura della posizione organizzativa, I'indennita di

posizione nella misura minima di € 6.000.

DECRETA

Di incaricare la sig.ra Antonella Serra, istruttore direttivo di categoria Dl, posizione economica D5,
delle funzioni di Responsabile del Settore Finanziario e dei Tributi con decorrenza dal 2l Novembre
2016, sino al 3l luglio 2017 e, comunque entro i limiti temporali del mandato del Sindaco come
previsto dalla legge.
Di stabilire, in attesa della nuova pesatura delle posizioni organizzative, che alla Sig.ra Antonella
Serra sono dovuti, tutti i compensi previsti dal CCNL per la categoria d'appartenenz ed in
particolare, per I'incarico di Responsabile del Settore Finanziario e dei Tributi , la retribuzione annua
minima di posizione di €.6.000,00 prevista dagli artt. l0 e ll del CCNL del 31.03.1999, oltre
l'indennità di risultato nella misura massima del 25% dell'indennità di posizione.
Di trasmettere il presente prowedimento all'interessato e al Servizio Finanziario per l'attuazione
dello stesso.
Sarroch lì 2l Novembre 2016

. ,Id,} IL SINDACO-"lw


